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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5422
	4858
	5653
	1566
	17499
	14876,25
	73,7 %
	851,079

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1735
	872
	1821
	1133
	5561
	5085,25
	23,4 %
	270,464

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	208
	179
	228
	54
	669
	603,25
	2,8 %
	32,537

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7365
	5909
	7702
	2753
	23729
	20565,75
	100 %
	1154,081


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	367
	394
	495
	158
	1414
	1381
	78 %
	755,338

	Инфекција на долни респираторни патишта
	104
	40
	134
	64
	342
	366,5
	18,9 %
	182,691

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,25
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	14
	17
	9
	57
	60,25
	3,1 %
	30,449

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	488
	448
	646
	231
	1813
	1808
	100 %
	968,478


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	235
	235
	353
	140
	963
	886
	77,8 %
	854,868

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	18
	103
	76
	225
	189
	18,2 %
	199,735

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	12
	22
	4
	50
	45,75
	4 %
	44,386

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	275
	265
	478
	220
	1238
	1120,75
	100 %
	1098,989


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	280
	298
	427
	73
	1078
	990,5
	71,8 %
	619,604

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	51
	153
	88
	388
	380
	25,8 %
	223,012

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	9
	17
	3
	36
	40,75
	2,4 %
	20,692

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	383
	358
	597
	164
	1502
	1411,25
	100 %
	863,308


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	492
	449
	507
	118
	1566
	1210,75
	75,3 %
	1017,703

	Инфекција на долни респираторни патишта
	142
	103
	119
	78
	442
	396,5
	21,2 %
	287,244

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	17
	21
	4
	72
	57
	3,5 %
	46,791

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	664
	569
	647
	200
	2080
	1664,25
	100 %
	1351,738


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	396
	363
	402
	137
	1298
	1116,75
	64,2 %
	1105,659

	Инфекција на долни респираторни патишта
	294
	148
	170
	99
	711
	559,25
	35,2 %
	605,642

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,5
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	3
	5
	2
	12
	9,25
	0,6 %
	10,222

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	692
	514
	577
	238
	2021
	1685,75
	100 %
	1721,524


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1842
	1542
	1699
	440
	5523
	4433,5
	74,3 %
	935,38

	Инфекција на долни респираторни патишта
	517
	230
	621
	332
	1700
	1498,75
	22,9 %
	287,914

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,25
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	64
	67
	78
	6
	215
	165
	2,9 %
	36,413

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2423
	1839
	2398
	778
	7438
	6097,5
	100 %
	1259,706


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	297
	302
	290
	84
	973
	881,5
	73,7 %
	969,355

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	40
	65
	61
	279
	258,25
	21,1 %
	277,955

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	27
	12
	4
	69
	52,25
	5,2 %
	68,742

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	436
	369
	367
	149
	1321
	1192
	100 %
	1316,052


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	290
	327
	412
	161
	1190
	958,75
	72,1 %
	1131,889

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	87
	141
	96
	419
	372
	25,4 %
	398,539

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	10
	15
	11
	41
	41,25
	2,5 %
	38,998

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	390
	424
	568
	268
	1650
	1372
	100 %
	1569,426


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	724
	531
	483
	115
	1853
	1547,25
	70,6 %
	597,399

	Инфекција на долни респираторни патишта
	259
	118
	188
	130
	695
	601,25
	26,5 %
	224,065

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	13
	24
	7
	75
	79,5
	2,9 %
	24,18

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1014
	662
	695
	252
	2623
	2228
	100 %
	845,643


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	499
	417
	585
	140
	1641
	1470,25
	80,3 %
	868,341

	Инфекција на долни респираторни патишта
	87
	37
	127
	109
	360
	463,75
	17,6 %
	190,495

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	7
	17
	4
	42
	52,25
	2,1 %
	22,224

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	600
	461
	729
	253
	2043
	1986,25
	100 %
	1081,061


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 5-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	26
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	168
	54
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	884
	324
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1100
	265
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje East
	748
	220
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje North
	1097
	447
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Skopje South
	1220
	392
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje West
	1358
	376
	0
	0
	107
	0
	0
	0

	Gostivar
	601
	211
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Tetovo
	1252
	484
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Bitola
	848
	184
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	74
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kicevo
	381
	137
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Resen
	111
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	126
	27
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delcevo
	203
	60
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kocani
	457
	105
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Pehcevo
	30
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	147
	25
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Debar
	331
	47
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Ohrid
	673
	259
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Struga
	562
	136
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Krusevo
	43
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	81
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1174
	692
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Probistip
	63
	7
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radovis
	245
	118
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Stip
	665
	154
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Strumica
	1149
	413
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Valandovo
	41
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Gevgelija
	228
	45
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kavadarci
	319
	84
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	219
	51
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	168
	47
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Veles
	707
	133
	0
	0
	11
	0
	0
	0
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